Processo: 711/2025 - IND 963/2025

Fase Atual: Receber Indicação

Ação Realizada: Arquivamento

Próxima Fase: Arquivado

De: Assessoria Governo

Para: Arquivo

Exmo. Sr.
CARLOS GERALDO BICALHO
DD. Vereador – Câmara Municipal de João Monlevade

Prezado Vereador,

Encaminhamos a resposta emitida pelo DAE- Departamento Municipal de Águas e
Esgotos, referente à Indicação nº 963/2025 de V. Exª. Agradecemos e parabenizamos
mais uma vez pela iniciativa e compromisso com a cidade de João Monlevade.

Atenciosamente,
Assessoria de Governo

Câmara Municipal de João Monlevade - MG 1 de agosto de 2025.

Executivo
Prefeito Municipal - Mat.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Tramitado por, Executivo, Mat.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador

33003400370031003A005400

Assinado eletronicamente por Executivo em 01/08/2025 08:44

Checksum: B8934735C8DE0DD23AA9A362AA53D11B62165578A84280A2F22C2ABC43648F89